

Cordes Ejendomme ApS

C/O Rikke Cordes
Klostervænget 17
3360 Liseleje

CVR-nr. 38833464

Årsrapport

01-07-2018 - 31-12-2018
(Opstillet uden revision eller review)

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019

Rikke Cordes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cordes Ejendomme ApS C/O Rikke Cordes Klostervænget 17 3360 Liseleje
CVR-nr.	38833464
Stiftelsesdato	04-08-2017
Hjemsted	Halsnæs
Regnskabsår	01-07-2018 - 31-12-2018
Direktion	Rikke Cordes, Direktør
Revisor	Revisionsfa. J.S. Jakobsen V/Reg.revisor Jan Svend Jakobsen Vesterlundvej 13 2730 Herlev CVR-nr.: 15515554
Pengeinstitut	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af en familieshuse til privat beboelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 10.890, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.475.787, og en egenkapital på kr. 76.533.

Selskabet har i det forløbet regnskabsår indvesteret i en ny ejendom og påbegyndet renoveringen af denne. Derfor anses årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har dog i maj 2019 besluttet at omlægge sit regnskabsår, således af det følger moderselskabets regnskabsår(1/1-31/12). Dette betyder at dette år omfatter perioden 1/7-31/12 2018 i stedet for 12 mdr.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017/2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.916	67.761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-2.681	-2.569
Driftsresultat		15.235	65.192
Andre finansielle omkostninger		-365	-49.744
Resultat før skat		14.870	15.448
Skat af årets resultat	2	-3.981	-4.804
Årets resultat		10.889	10.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.889	10.644
Resultatdisponering		10.889	10.644

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017/2018 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	3.426.408	2.239.071
Materielle anlægsaktiver		3.426.408	2.239.071
Anlægsaktiver		3.426.408	2.239.071
Periodeafgrænsningsposter		29.598	14.381
Tilgodehavender		29.598	14.381
Likvide beholdninger		19.781	132.156
Omsætningsaktiver		49.379	146.538
Aktiver		3.475.787	2.385.609

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017/2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overkurs ved emission	5	5.000	5.000
Overført resultat	6	21.533	10.644
Egenkapital		76.533	65.644
Gæld til banker		1.054.099	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		840.000	840.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.255.385	1.270.329
Deposita		72.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser		3.221.484	2.182.329
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.330	14.170
Selskabsskat		8.785	4.804
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		135.955	118.662
Kortfristede gældsforpligtelser		177.770	137.636
Gældsforpligtelser		3.399.254	2.319.965
Passiver		3.475.787	2.385.609
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		
Nærtstående parter	10		

Noter

	2018 kr.	2017/2018 kr.
1. Afskrivninger bygninger		
Afskrivninger bygninger	2.681	2.569
	2.681	2.569

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	3.981	4.804
	3.981	4.804

3. Investeringsjendomme

Kostpris primo	2.241.640	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.190.018	2.241.640
Kostpris ultimo	3.431.658	2.241.640
Af- og nedskrivninger primo	-2.569	0
Årets afskrivninger	-2.681	-2.569
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.250	-2.569
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.426.408	2.239.071

4. Virksomhedskapital

	2018 kr.	2017/2018 kr.
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018 kr.	2017/2018 kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	50.000	0	0	0
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang			0	0	0
Årets afgang			0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo	50.000	50.000	0	0	0

5. Overkurs ved emission

Saldo primo	5.000	5.000
Saldo ultimo	5.000	5.000

Noter

	2018	2017/2018
	kr.	kr.
6. Overført resultat		
Saldo primo	10.644	0
Årets tilgang	10.889	10.644
Saldo ultimo	21.533	10.644

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Ejerskab

Cordes Ejendomme ApS er 100% Ejet af:
R.Cordes Holding ApS, CVR. nr 38832999

10. Nærtstående parter

Søsterselskab: Liselejbageren ApS, CVR.nr 32284132 ejerandel 50% tilhørende
R.Cordes Holding ApS CVR.nr 38832999